Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior - SECITECE

Universidade Regional do Cariri - URCA
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

ORDEM DE SERVIÇO N. 14/2015 – PROGRAD

Fixa data para Matrícula dos candidatos aprovados

no Processo Seletivo Unificado para habilitação aos

cursos de Graduação, no 2º semestre de 2016, da

Universidade Regional do Cariri – URCA, regido pelo

Edital 003/2016-GR.

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a previsão legal constante no Edital 003/2016-GR, aprovado pelo

Conselho, Pesquisa e Extensão-CEPE desta Universidade.

RESOLVE: Estabelecer local, data e horário para efetivação da matrícula dos

candidatos aprovados no Processo Seletivo Unificado da URCA, conforme calendário

abaixo:

UNIDADE DESCENTRALIZADA - IGUATU – 04 de agosto de 2016

CAMPUS MULTIINSTITUCIONAL HUMBERTO TEIXEIRA (Rua Dário Rabelo, S/N – Santo

Antonio Iguatu)

 Horário: 09:00 às 18:00 horas

UNIDADE DESCENTRALIZADA - CAMPOS SALES -  15 de Setembro de 2016

CENTRO EDUCACIONAL CENECISTA PADRE IBIAPINA (Rua João Severo Cortez, nº 1028 –

Centro- Campos Sales)

Horário:  09:00 às 18:00h

UNIDADE DESCENTRALIZADA MISSÃO VELHA -  16  de Setembro  2016

UNIDADE DESCENTRALIZADA DE MISSÃO VELHA (Rua Cel. José Dantas,S/N) – Antigo

Ginásio Paroquial – M.Velha)

Horário: 09:00 às 18:00h

CRATO: PIMENTA E SÃO MIGUEL -  JUAZEIRO DO NORTE : CRAJUBAR E PIRAJÁ -   29 e  30

de Setembro de 2016

GINÁSIO POLIESPORTIVO DA URCA (Rua Carolino Sucupira S/N) – Pimenta – Crato-Ce

Horário: 09:00 às 18:00h

Art. 1º - A presente Ordem de Serviço entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato, Ceará,  26 de Julho de 2016.

Prof. Dr. Francisco Egberto Melo

Pró-Reitor de Ensino de Graduação